
 

 

ZARZĄDZENIE Nr KB.0050.11.2011 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 26 maja 2011 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2011 roku 

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ i art. 257 ust. 3 ustawy o finansach 

publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /Dz.U. nr 157 poz.1240/ zarządzam co następuje:  

§ 1. Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2011 roku w kwocie 27 076 zł  

Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 4 600 4 600 

 70005  GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI  4 600 4 600 

  4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI  4 600  

  4600 KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB 

PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

 4 600 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 22 476 22 476 

 80101  SZKOŁY PODSTAWOWE  6 200 11 100 

  4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE  1 200  

  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA  10 800 

  4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH  300 

  4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 

SŁUŻBY CYWILNEJ  

5 000  

 80104  PRZEDSZKOLA  2 450 2 226 

  4240 ZAKUP POMOCY NAUK.,DYDAKT.I KSIĄŻEK  700 

  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH  1 526 

  4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH  790  

  4350 ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET  10  

  4370 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

TELEFONII STACJONARNEJ  

1 650  

 80110  GIMNAZJA  5 400 6 400 

  3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ  2 600  

  4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE  700  

  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA  5 400 

  4240 ZAKUP POMOCY NAUK.,DYDAKT.I KSIĄŻEK  1 000 

  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  2 000  

  4370 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

TELEFONII STACJONARNEJ  

100  

 80113  DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ  2 200  

  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  2 200  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 sierpnia 2013 r.

Poz. 9070



 80146  DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI  4 700  

  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  2 700  

  4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE  1 000  

  4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 

SŁUŻBY CYWILNEJ  

1 000  

 80195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  1 526 2 750 

  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA  2 750 

  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH  1 526  

   Razem : 27 076 27 076 

 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji 

Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 

obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia jego 

podjęcia.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9070



Uzasadnienie  

W wyniku realizacji budżetu 2011 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.  

Na wniosek Geodezji i Gospodarki Gruntami przesuwa się wydatki w kwocie 4 600 zł z kar i odszkodowań 

wypłacanych na rzecz osób prawnych na różne opłaty i składki. Zmiana spowodowana jest nabyciem przez 

gminę w dniu 17.11.2010 roku prawa użytkowania wieczystego gruntu Skarbu Państwa położonego 

w Piasecznie przy ul. Nadarzyńskiej. W dniu 20.05.2011 wpłynęło do Urzędu pismo ustalające przez Starostę 

Piaseczyńskiego wysokość opłaty rocznej w związku z tym przesuwa się środki niezbędne do zapłaty 

przedmiotowej należności. 

Na wniosek Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Piasecznie dokonuje się zmian w planie 

wydatków na 2011 rok w kwocie 22 476 zł z przeznaczeniem na: dodatkowe badania lekarskie pracowników, 

zakup usług telefonii stacjonarnej, wynagrodzenie za pracę w komisjach egzaminacyjnych w związku 

z awansem na nauczyciela mianowanego, szkolenia z zakresu bhp, zakup usług pozostałych, dokształcanie 

i doskonalenie zawodowe nauczycieli.  

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno: 

inż. Zdzisław Lis 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9070


		2013-08-08T13:44:20+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




